
 
 

 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 1 
www.upol.cz 
 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 356/PS/OVZ/2018       dne: 18. 6. 2018 
 
 
Věc: Změna zadávací dokumentace č. 1 
 
K nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem: „PdF – dodávka cembala II.“, 
zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: Z2018-018598, Vám v 
souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění, sdělujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

1) Dotaz:  
 
V   ZD bodu 2.1 Předmět veřejné zakázky - je uvedeno "včetně zajištění záručního servisu a 
podpory". Dále v zadávacích podmínkách jsme již nenašli bližší specifikaci, bylo by možné 
toto více specifikovat? 
 - např.: 
1 servisní prohlídka během roku včetně doladění 
záruka se nevztahuje na ladění (kromě servisní prohlídky), které je třeba, aby si zajišťoval 
uživatel dle teplotních, vlhkostních podmínkách a využitelnosti nástroje. 
 
Odpověď:  
 
Zadavatel v návaznosti na výše uvedený dotaz tímto mění zadávací podmínky následujícím 
způsobem: 
 
1)  Bod 2.1 zadávací dokumentace  a čl. II.1.4) Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek nově zní: 
 
Původní znění: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je: 
 



 
 

 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 2 
www.upol.cz 
 

Dodávka 1 ks dvoumanuálového cembala vlámského typu, včetně dodání do místa plnění a 
zajištění záručního servisu a podpory. 
 
Nové znění: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je: 
 
Dodávka 1 ks dvoumanuálového cembala vlámského typu, včetně dodání do místa plnění a 
zajištění záručního servisu a to v rozsahu 1 servisní prohlídky v každém roce trvání záruky.  
 
 
2)  Návrh smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 4 zadávací dokumentace, se mění tak, že 

do čl. IX. Záruka za jakost, Vady díla, se přidává bod 5 následujícího znění: 
 
5) Zhotovitel je povinen provést 1 servisní prohlídku Díla každých 12 měsíců po dobu trvání 
záruky za jakost. Tato prohlídka musí obsahovat minimálně doladění hudebního nástroje, 
který je předmětem Díla. 
 
3) Zadavatel tímto v návaznosti na provedené změny uveřejňuje s touto změnou 

zadávací dokumentace upravenou verzi přílohy č. 4 zadávací dokumentace, která 
v plném rozsahu nahrazuje předchozí přílohu č. 4 zadávací dokumentace. 

 
4)  Zadavatel tímto v návaznosti na provedené změny v souladu s § 99 odst. 2 zákona 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami, vše 
uvedené v  čl. 9.1. a 9.2. zadávací dokumentace  a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o 
zahájení zadávacího řízení uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  

 
9.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. července 2018 v 11:00 hodin. 
 
Nabídky je možno podávat v listinné podobě osobně či doporučeně poštou na adresu: 
 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Oddělení veřejných zakázek 
Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
kontaktní osoba: Mgr. Pavel Šohaj 
 
a to v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod. po celou dobu běhu lhůty pro podání 
nabídek tak, a to tak, aby byly nabídky doručeny do konce výše uvedené lhůty pro podání 
nabídek. 
 



 
 

 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 3 
www.upol.cz 
 

9.2 Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 30. července 2018 v 11:00 hodin, na 
adrese: jednací místnost č. 1, Oddělení veřejných zakázek, Rektorát Univerzity Palackého 
v Olomouci, 1. patro (ochoz), Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika. 
 
S pozdravem 
 
 
                    Mgr. Pavel Šohaj 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2018-06-18T13:47:45+0200
	Mgr. Pavel Šohaj




